
平成２７年７月１６日

保護者 様

尼崎市立若草中学校

校長 北 垣 裕 之

夏休みにおける学校の節電対策について

初夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は､本校の教育活動にご理解とご協力を賜り､厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の社会事情により電力需要が増大する夏季に、節電の必要性が高まる中、

本年度も学校の電力について、節電に努めたいと考えております。

つきましては、教育委員会方針の節電対策として、生徒の登校がない８月１１日（火）

から１７日（月）までの７日間、原則学校の職員室等を閉鎖します。

また、この間、学校開放事業も休止します。何かありましたら事前にご連絡いただき

ますようお願いします。

趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますようお願いいたします。

以 上


